

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Красногвардейский участок по реализации сжиженного газа																									
116	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
190	Водитель автомобиля	2				2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Строительно - монтажная и ремонтная служба																									
107	Электромонтажник 6 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	да	
108	Электромонтажник 5 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	да	
109	Электромонтажник 5 разряда	3.2		2	2				2	2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да	да	
Автогазотранспортная служба																									
48	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
192	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
193	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Октябрьский эксплуатационный участок																									
54	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственный отдел																									
194	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Дата составления: 29.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления
(должность)



Дубова Раиса Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.2025.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Аджем Григорий Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.2025.
(дата)

Юрисконсульт 2 категории

(должность)

(подпись)

Завьялова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.2025.
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кошевой Максим Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.2025.
(дата)

Инженер по метрологии 1 категории (уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда)

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.07.2025.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043

(№ в реестре экспертов)



Казаренко Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025
(дата)